INDICAÇÃO CMClcJJJ) 2018

Exmo. Senhor
Adivar Geraldo Barbosa
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Congonhas.

Senhor Presidente,

O vereador presente que subscreve em conformidade com o texto regimental
vigente, ouvido o plenârio, indica ao Sr. Prefeito Municipal José de Freitas
Cordeiro, juntamente com a Secretaria Municipal de Obras e Limpeza Urbana, que
procedam à manutenção e colocação de escoria na Estrada principal do Pequeri
em frente à Barraca do Lili até a porteira denominada Água Amarela.

Justificação:

Com a melhoria da estrada os moradores terão mais facilidade de trafegabilidade
ate suas residências.

Plenário, 08 de Outubro 2018

Q""",d1W'
Nilton da Cruz Ramalho

Vereador

	00000001